
 

ŘÍJEN 2022 

2. NEWSLETTER  
 
 
 
 
 
 
 
 

TRVÁNÍ PROJEKTU 
11|2021 –11|2023 

PARTNEŘI PROJEKTU 
PL|CZ|ES|AT|IE 

PRŮBĚH PROJEKTU 

Partneři projektu GENQUEST 

pracují na vývoji dvou výstupů 

projektu. Na konci roku bude k 

dispozici přehled WebQuestů a 

program dalšího vzdělávání. 

Výsledky budou k dispozici na 

webových stránkách projektu, 

nejprve v angličtině a poté ve 

všech partnerských jazycích. V 

rámci projektu budou také 

organizovány dva vzdělávací 

kurzy – jeden pro mládež a jeden 

pro pedagogy. Výsledky získané 

v rámci projektu budou použity 

pro pilotní školení každého 

partnera na místní úrovni. 

Výsledky budou k dispozici 

zdarma a online všem zájemcům 

o dané téma. 

ČÍSLO PROJEKTU 
2021-1-PL01-KA220-YOU-000028506 

 
 

 
 

SETKÁNÍ VE VIRGINII 

Partneři projektu se setkali           

v dubnu 2022 ve Virginii,           

v Irsku. Po úvodní schůzce, 

která se konala online, mohli 

partneři diskutovat o projektu na 

osobním setkání. Během 

setkání byly podrobně probrány 

aktivity realizované v projektu. 

V plánu jsou další dvě setkání – 

Opava (Česká republika) a 

Rzeszów (Polsko). 
 

Projektový produkt 1 

Kompendium WebQuestů        

k rozvoji klíčových měkkých 

dovedností pro zaměstnání 

Projektový produkt 2 

Program dalšího vzdělávání a 

příručka pro studenty 

webová stránka 

http://genquest.eu/ 

http://genquest.eu/

